
湖南工程机械产业园标准化厂房二期EPC工程项目中标候选人公示

（招标编号：HNXZ-2021-YY-XMZB-0134）

       
公示结束时间：2021年04月19日          

一、评标情况

标段(包)[001]湖南工程机械产业园标准化厂房二期EPC工程项目:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：湖南顺天建设集团有限公司，投标报价：2696.463662万元

，质量：工程设计：应符合《初步设计》的要求，施工图设计文件的内容和深

度应符合和达到国家规定的要求；

工程施工：《工程施工质量验收规范》、国家环保验收相关规定的合格标准，

工期/交货期/服务期：180天；

      

中标候选人第2名：湖南省西湖建筑集团有限公司，投标报价：2680.637191万

元，质量：工程设计：应符合《初步设计》的要求，施工图设计文件的内容和

深度应符合和达到国家规定的要求；

工程施工：《工程施工质量验收规范》、国家环保验收相关规定的合格标准，

工期/交货期/服务期：180天；

      

中标候选人第3名：湖南长沙丁字建筑（集团）有限公司，投标报价：2704.471

028万元，质量：工程设计：应符合《初步设计》的要求，施工图设计文件的内

容和深度应符合和达到国家规定的要求；

工程施工：《工程施工质量验收规范》、国家环保验收相关规定的合格标准，

工期/交货期/服务期：180天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(湖南顺天建设集团有限公司)的项目负责人：陈姣 

湘243181963943;

      中标候选人(湖南省西湖建筑集团有限公司)的项目负责人：车世军 湘 

Administrator
新建图章



143060801275;

      中标候选人(湖南长沙丁字建筑（集团）有限公司)的项目负责人：熊佳 

湘243111219054;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(湖南顺天建设集团有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(湖南省西湖建筑集团有限公司)的资格能力条件：响应;

      

中标候选人(湖南长沙丁字建筑（集团）有限公司)的资格能力条件：响应;

二、提出异议的渠道和方式

公示期内如有异议，请根据《湖南省招标投标活动投诉处理办法》湘发改

法规〔2019〕294号的有关规定，向招标人或招标代理机构书面反映；公示期届

满时，对以上中标候选人若无异议，招标人将确定排名第一名的中标候选人为

中标人。

三、其他

    

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，湖南工程机械产业园标准化厂

房二期EPC工程项目评标工作已经结束，本项目采用“综合评估法”的评标办法

，评标委员会推荐了以下3名中标候选人（排序），现将相关信息予以公示。公

示期2021年4月14日至2021年4月19日。

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为汨罗市建筑工程服务中心（联系电话：0730-

5222765）、汨罗市招标投标工作领导小组办公室（联系电话：0730-

5244085）。

五、联系方式

   招 标 人：汨罗市普乐投资开发有限公司                         

   地    址：湖南省汨罗市湖南汨罗循环经济产业园1809线                                                 

   联 系 人：周先生                             

   电    话：18173137219                                                   

   电子邮件：/                             

Administrator
新建图章



   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

   联 系 人： 易诗诗

   电    话： 18390003331

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章



根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，湖南工程机械产业园标准化厂

房二期EPC工程项目评标工作已经结束，本项目采用“综合评估法”的评标办法，

评标委员会推荐了以下3名中标候选人（排序），现将相关信息予以公示。公示期2

021年4月14日至2021年4月19日。

招 标 人：汨罗市普乐投资开发有限公司

联系电话：18173137219 周先生

监管部门：汨罗市建筑工程服务中心、汨罗市招标投标工作领导小组办公室

联系电话：0730-5222765、0730-5244085

代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

联系电话：18390003331 易女士

中标候选人信息

中标候选人 第一名 第二名 第三名

中标候选人名称

湖南顺天建设集团有限

公司/广州博厦建筑设

计研究院有限公司

湖南省西湖建筑集

团有限公司/洛阳

市规划建筑设计研

究院有限公司

湖南长沙丁字建筑

（集团）有限公司

/四川宏图都市建

筑设计有限公司

投标报价（元） 26964636.62 26806371.91 27044710.28

详细评审 总分 90.99 78.07 68.92

报价得分 19.99 19.87 19.92

资信业绩得分 27.00 21.60 12.00得分情况

技术标得分 44.00 36.60 37.00

工程业绩

韶山市中医医院中医综

合大楼建设项目/徐记

大厦/凤凰县芙蓉学校

建设项目工程总承包/

隆平高科综合研发中心

项目主体建安工程

湘江中学项目施工 

/海口市档案新馆

项目

湘潭高新科技大厦

企业总部基地改造

项目

获奖情况 芙蓉奖：长沙师范学院

综合实验楼建设项目/

恒生·碧水龙庭9#、10

#、 12#、 22#（幼儿园

）栋

芙蓉奖：湖南麒麟

科技园项目1#厂房

及门卫工程

省优质工程：西湖

公寓/湖南麒麟科

/

Administrator
新建图章



进入投标报价评审的投标人技术标评审情况（工程设计与施工组织设计）

省优质工程：北山镇中

心卫生院1#栋、综 

合楼、周转房、垃圾站

、门卫、地下室/湖南

省经济贸易高级技工学

校粮油实训综合大楼

技园项目1#厂房及

门卫工程

姓名 陈  姣 车世军 熊  佳

工程业绩
韶山市中医医院中医综

合大楼建设项目
湘江中学项目施工

湘潭高新科技大厦

企业总部基地改造

项目总承包（EPC

）

项目经理

获奖情况 / / /

姓名 郭  珩 张建国 明  超

工程业绩
福泉市金鸡山学校建设

项目
/ /设计项目负

责人

获奖情况 / / /

序

号

投标人

名称
评委1 评委2 评委3 评委4 评委5 评委6 评委7 平均值

1

湖南省西湖

建筑集团有

限公司

71 74 70 74 79 77 68 73.20

2

湖南顺天建

设集团有限

公司

88 87 85 88 93 92 85 88.00

3

湖南长沙丁

字建筑（集

团）有限公

司

70 75 71 77 77 79 69 74.00

Administrator
新建图章



公示期内如有异议，请根据《湖南省招标投标活动投诉处理办法》湘发改法规

〔2019〕294号的有关规定，向招标人或招标代理机构书面反映；公示期届满时，

对以上中标候选人若无异议，招标人将确定排名第一名的中标候选人为中标人。

4
承运建工集

团有限公司
66 69 68 72 76 76 71 71.20

Administrator
新建图章


